# Deloitte.

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerseiskab CVR-nr. 33963556 City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

Phone 89 41 41 41 Fax 89 41 42 43 www.deloitte.dk

Lunar Card A/S

Hack Kampmanns Plads 1 8000 Aarhus C Business Registration No 38808117

Annual report 01.07.2018 - 31.12.2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 21.05.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Ken Villum Guldbrandt Klausen

Member of Deloitte Touche Tohmatsu Limited

## **Contents**

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	8
Balance sheet at 31.12.2018	9
Statement of changes in equity for 2018	11
Notes	12
Accounting policies	15

1

## **Entity details**

### **Entity**

Lunar Card A/S Hack Kampmanns Plads 1 8000 Aarhus C

Central Business Registration No (CVR): 38808117

Registered in: Aarhus

Financial year: 01.07.2018 - 31.12.2018

#### **Board of Directors**

Henning Kruse Petersen
Tuva Lo Palm
Ken Villum Guldbrandt Klausen
Gary Stephen Bramall
Lars Andersen

#### **Executive Board**

Ken Villum Guldbrandt Klausen

#### **Auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

## **Management commentary**

#### **Primary activities**

Lunar Card is a fintech company offering banking services specifically within currency exchange and card issuance through our mobile platform.

#### **Development in activities and finances**

The loss for the financial year amounted to DKK 3,762k, which is as expected

The number of new Travel Card users from July to December increased compared to the numbers from the financial year 2017/18 but not substantially as expected.

Management, therefore, has identified impairment losses of the completed development projects since there are no indications that the numbers of new Travel Card users will increase substantially in 2019. Consequently, Management has incorporated onerous contracts and at the same time written down the completed development projects by DKK 1,6m, after which the carrying amount thereof is DKK 0.

The company has decided to change the financial year from June-July to Jan-Dec to follow the companies within the Group. The transition period covers the period from 1 July 2018 to 31 December 2018.

The Parent, Lunar Holding ApS, made a capital increase in February 2019 of a total of DKK 101.7m consisting of a conversion of liabilities of DKK 51.2m and cash capital increases of DKK 50.6m. Lunar Holding ApS has thus received a cash contribution of DKK 50.6m.

Moreover, Lunar Holding ApS expects to carry out a new funding round in Q2 2019 with participation of both existing as well as new investors. With this funding, Management expects the Group to receive more liquidity.

The Company has received a letter of support for the Parent in the period until 31.05.2020, and Management therefore expects adequate liquidity for continued operations and development.

Consequently, Management has presented the financial statements on the assumption of going concern.

#### Uncertainty relating to recognition and measurement

The Company has signed contracts with a number of payment processing providers on delivery of financial services to the Company's users. The contracts are interdependent, and Management has therefore estimated total net expenses of the contracts until expiry of the last contract.

Net expenses are estimated at DKK 1.3m by Management, and the contracts are estimated to be onerous. The onerous contracts are recognised as "Other provisions" in the balance sheet and affect the financial performance for the year by an equivalent amount.

Net expenses are estimated based on the Company's historical number of users and the realised growth in users in the period until the presentation of the financial statements. The Company's income and expenses are highly variable depending on the number of users.

## **Management commentary**

Due to the forecast for the future number of users, estimated net expenses may be subject to uncertainty.

### **Events after the balance sheet date**

There have been no events after the balance sheet date until this date, which will affect the evaluation of this annual report.

8

## **Income statement for 2018**

	Notes	2018 DKK	2017/18 DKK
Gross loss		(2.194.216)	(634.227)
Depreciation, amortisation and impairment losses  Operating profit/loss		(1.821.960) ( <b>4.016.176</b> )	(202.440) ( <b>836.667</b> )
		(4.020.170)	(838.867)
Other financial income		16.882	0
Other financial expenses	4	(11.589)	(55.406)
Profit/loss before tax		(4.010.883)	(892.073)
Tax on profit/loss for the year	5	249.000	203.000
Profit/loss for the year		(3.761.883)	(689.073)
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		(3.761.883)	(689.073)
		(3.761.883)	(689.073)

## Balance sheet at 31.12.2018

	Notes	2018 DKK	2017/18 DKK
Completed development projects		0	1.821.960
Intangible assets	6	0	1.821.960
Fixed assets		0	1.821.960
Manufactured goods and goods for resale		253.844	322.062
Inventories		253.844	322.062
Other receivables  Joint taxation contribution receivable	7	2.108.436 452.000	2.137.900 452.000
Receivables		2.560.436	2.589.900
Cash		144.043	110.605
Current assets		2.958.323	3.022.567
Assets		2.958.323	4.844.527

## **Balance sheet at 31.12.2018**

Contributed capital Reserve for development expenditure Retained earnings Equity	Notes	2018 DKK 500.000 0 675.832 1.175.832	2017/18 DKK 500.000 1.421.129 2.256.550 4.177.679
Deferred tax Other provisions Provisions	8	1.300.000 1.300.000	249.000 0 <b>249.000</b>
Trade payables Deferred income Current liabilities other than provisions	9	254.679 227.812 482.491	188.410 229.438 <b>417.848</b>
Liabilities other than provisions  Equity and liabilities		482.491 2.958.323	417.848
Going concern Uncertainty relating to recognition and measurement Staff costs Contingent liabilities	1 2 3 10		

## Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500.000	1.421.129	2.256.550	4.177.679
Group contributions etc	0	0	760.036	760.036
Dissolution of reserves	0	(1.421.129)	1.421.129	0
Profit/loss for the year	0	0	(3.761.883)	(3.761.883)
Equity end of year	500.000	0	675.832	1.175.832

### **Notes**

#### 1. Going concern

The Parent, Lunar Holding ApS, made a capital increase in February 2019 of a total of DKK 101.7m consisting of a conversion of liabilities of DKK 51.2m and cash capital increases of DKK 50.6m. Lunar Holding ApS has thus received a cash contribution of DKK 50.6m.

Moreover, Lunar Holding ApS expects to carry out a new funding round in Q2 2019 with participation of both existing as well as new investors. With this funding, Management expects the Group to receive more liquidity.

The Company has received a letter of support for the Parent in the period until 31.05.2020, and Management therefore expects adequate liquidity for continued operations and development.

#### 2. Uncertainty relating to recognition and measurement

The Company has signed contracts with a number of payment processing providers on delivery of financial services to the Company's users. The contracts are interdependent, and Management has therefore estimated the total net expense of the contracts until expiry of the last contract.

Net expenses are estimated at DKK 1.3m by Management, and the contracts are estimated to be onerous. The onerous contracts are recognised as "Other provisions" in the balance sheet and affect the financial performance for the year by an equivalent amount.

Net expenses are estimated based on the Company's historical number of users and the realised growth in users in the period until the presentation of the financial statements. The Company's income and expenses are highly variable depending on the number of users.

Due to the forecast for the future number of users, estimated net expenses may be subject to uncertainty.

	2018	2017/18
3. Staff costs		
Average number of employees	3	3

All group staff are employed in Lunar Way A/S. The Company is reinvoiced for the management fee, which is recognised under "Other external expenses", which is aggregated in the item "Gross profit/loss".

Management has made an estimated calculation of the average number of employees.

### Notes

	2018 DKK	2017/18 DKK
4. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	7.585	55.406
Other interest expenses	4.004	0
	11.589	55.406
	2018	2017/18
	DKK	DKK
5. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	0	(452.000)
Change in deferred tax	(249.000)	249.000
	(249.000)	(203.000)
		Completed
		develop-
		develop- ment
		develop- ment projects
6. Intangible assets		develop- ment
6. Intangible assets Cost beginning of year		develop- ment projects
_		develop- ment projects DKK
Cost beginning of year		develop- ment projects DKK 2.024.400 2.024.400
Cost beginning of year  Cost end of year		develop- ment projects DKK
Cost beginning of year  Cost end of year  Amortisation and impairment losses beginning of year		develop- ment projects DKK 2.024.400 2.024.400
Cost beginning of year  Cost end of year  Amortisation and impairment losses beginning of year  Impairment losses for the year		develop- ment projects DKK 2.024.400 2.024.400 (202.440) (1.619.520)

In the beginning of 2018 the Company launched the product Travel Card.

Travel Card is based on a subscription arrangement in which the customer has access to the Company's mobile app and currency exchange using real-time exchange rates.

The estimated cash flow statements for 2019 and the next few years are negative. In consequence, the Company has written down the completed project to DKK 0.

### Notes

#### 7. Other receivables

Other receivables include DKK 1,972k relating to receivables from the payment partner that may vary depending on the number of users and transactions. The loan is considered a bullet loan between the parties.

#### 8. Other provisions

The Company has signed contracts with payment processing providers with a maximum period of interminability until 1 August 2020. The contracts are interdependent, and that is why Management has assessed them collectively.

Management has estimated the future cash flows showing that the contracts entered into are onerous. In the financial statements, Management has made a provision for the estimated net expense in the period of interminability.

The expected net expense has been estimated at DKK 815k in the coming year.

#### 9. Deferred income

Deferred income consists of annual membership fees invoiced to the Company's customers relating to the coming year.

#### 10. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Lunar Holding ApS serves as the administration company.

According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from 17.07.2017 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
